residente e domiciliado à Localidade Canto Alegre, Zona Rural, Coivaras - PI. 

OBJETO: Prestação de Serviço no cargo de Vigia, com execução na Escola, Municipal 
-Venceslau Duque de 0t1iv,eira·, situada na Localidade Canto Alegre, zona rural de 
Coivaras - · PI. 

VALOR: R$ 998,00 (Novecentos e noventa e oito reais). 

FONTE DE RECURSO: FPM 

PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA: 01/01/2019. 

PRAZO FINAL DE VIGÊNCIA: 3111 2/2019. 

DATA DE ASSINATURA: 30/0112016. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 0212019. 

CONTRATANTE: Município de Colvaras, CNPJ Nº 41.522.335/0001-57, sediada na